
DOA-OZ.0a25,1, 40Q54

Uchwała Nr /2024

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 20 (>1 /9-jf, 20U.

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Opole dot. podziału kosztów
utrzymania obiektu i części wspólnych nieruchomości położonej w Opolu przy ul. Żeromskiego 3.

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

51
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Opolskie porozumienia z Miastem Opole,

z siedzibą w Opolu (45-015) przy Rynek 1A, posiadającym NIP 7543009977 oraz REGON 531412668
w sprawie podziału kosztów utrzymania obiektu i części wspólnych nieruchomości położonej przy
ul. S. Żeromskiego 3 w Opolu.

2. Projekt porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

52

Upoważnia się Sekretarza Województwa lub w przypadku jego nieobecności, osobę go zastępującą:
a) do podpisania Porozumienia, o którym mowa w 51,

b) do podpisania aneksów, obejmujących zmiany Porozumienia, o którym mowa 51,
c) do składania oświadczeń w przedmiocie wypowiedzenia, rozwiązania, odstąpienia od

Porozumienia.

5 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

54

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca .......

Szymon Ogłaza ................

Robert Węgrzyn .....................................


